Протокол подведения итогов запроса цен с подачей предложений на поставку бурого угля
Дата публикации: 27.12.2013
1. Номер закупки: 12210
2. Наименование закупки: Запрос цен с подачей предложений
3. Предмет контракта: перевозка бурого угля грузовым автомобильным транспортом
4. Состав аукционной комиссии: Протокол сформирован без использования комиссии
На основании результатов рассмотрения заявок на соответствие требованиям, установленным в документации, комиссия решила: признать конкурс не состоявшимся, не подано ни одной заявки.
	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

Прикрепленные документы:

Протокол подведения итогов запроса цен с подачей предложений на поставку бурого угля подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии, заказчиком и уполномоченным органом.

	От имени заказчика:

	(подпись)

	(ФИО)

	От имени уполномоченного органа:

	(подпись)

	(ФИО)